
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

26 листопада 2019                                       Київ №   1142 

 

 

 

Про затвердження нової редакції 

Статуту державного підприємства  

"Інформаційні судові системи" 

 

Відповідно до Господарського кодексу України, Закону України  

"Про управління об'єктами державної власності", частини п’ятої статті 153 

Закону України "Про судоустрій і статус суддів", підпункту 35 пункту 6 

Положення про Державну судову адміністрацію України, затвердженого 

рішенням Вищої ради правосуддя від 17.01.2019 № 141/0/15-19, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Статут державного підприємства "Інформаційні судові 

системи" у новій редакції, що додається. 

 

2. Управлінню організаційного забезпечення та контролю 

(Парубченко Т. В.) довести до заступників Голови Державної судової 

адміністрації України, радників Голови Державної судової адміністрації 

України та керівників самостійних структурних підрозділів Державної судової 

адміністрації України, директора державного підприємства "Інформаційні 

судові системи", начальників територіальних управлінь Державної судової 

адміністрації України копію цього наказу. 

 

3. Державному підприємству "Інформаційні судові системи" 

(Тертичний О. С.) забезпечити: 

 

1) державну реєстрацію Статуту державного підприємства "Інформаційні 

судові системи" у порядку і терміни, визначені законодавством; 

 

2) надання у десятиденний строк після державної реєстрації нової 

редакції Статуту Державній судовій адміністрації України інформації про 

проведення державної реєстрації нової редакції Статуту та належним чином 

засвідченої його копії. 

 



2 

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державної судової 

адміністрації України від 21.07.2016 № 141 "Про затвердження статуту 

державного підприємства "Інформаційні судові системи". 

 

5. Прес-службі (на правах сектору) (Лисенко А. М.) опублікувати в 

розділі "Нормативно-правова база" рубрики "Інше" офіційного веб-сайту  

ДСА України цей наказ не пізніше наступного робочого дня за днем його 

видання. 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

  

Голова 

Державної судової 

адміністрації України                       (підпис)                                        З. Холоднюк 

 

 

 

 

 

 


